
 
 

UCHWAŁA NR 210/XXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta i  Gminy Czerwińsk nad Wisłą na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 223, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz U z 2021r poz.305) Rada Miejska uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Dochody w łącznej kwocie 33 615 112,00zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 33 096 612,00zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie:518 500,00zł,  

­zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie 41 096 490,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32 500 471,00zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 8 596 019,00zł, 

­zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7 481 378,00zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 870 000,00zł oraz przychodami pochodzącymi 
z kredytu w wysokości 4 611 378,00zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7 481 378,00zł, rozchody w wysokości 0,00zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00zł, 

2) sfinansowanie deficytu planowanego w kwocie 4 611 378,00zł 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 50 000,00zł. 

2. Rezerwy celowe w wysokości 110 000,00zł,  

w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 110 000,00zł 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 776



2. Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 120 000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 110 000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Ustala się wydatki w kwocie 10 000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 3 000,00 zł i wydatki w kwocie 95 000,00 zł na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 550 000,00zł 
oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 
1 550 000,00zł. 

§ 10. 1. Dotacje podmiotowe stanowią załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacja celowa dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach; 

3) zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu, w tym wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia wraz z pochodnymi ze stosunku pracy, z wyjątkiem wydatków na przedsięwzięcia ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej; 

4) dokonywanie zmian w rocznym planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą 
 

Dariusz Stanisław Szurmak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 776



Dział

1

010

400

700

750

751

756

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Wpływy z opłaty targowej 700 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 142 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

1 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 670 000,00

Wpływy z podatku rolnego 1 411 000,00

Wpływy z podatku leśnego 21 700,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 344 348,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
3 237 608,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
12 109,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

64 581,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 571,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 571,00

Wpływy z usług 75 260,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Administracja publiczna 64 581,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
21 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
3 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

162 216,00

Wpływy z usług 700 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 261 876,00

Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
705 000,00

Dochody - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 776



758

801

852

855

900

bieżące razem: 33 096 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Wpływy z usług 175 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 728 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 550 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 154 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

3 326 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

294 576,00

Rodzina 6 502 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

191 262,00

Pomoc społeczna 294 576,00

Oświata i wychowanie 210 712,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
9 000,00

Wpływy z usług 10 000,00

Różne rozliczenia 15 978 448,00

Wpływy z pozostałych odsetek 12 700,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 965 748,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
8 100,00

Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
13 400,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
120 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

650 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 431,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 776



700

801

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Ogółem: 33 615 112,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

498 500,00

majątkowe razem: 518 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
20 000,00

Oświata i wychowanie 498 500,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 776



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
38 220,00 38 220,00 0,00 38 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00

01030 28 220,00 28 220,00 0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00

01095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 304,00 1 146 304,00 639 500,00 506 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 146 304,00 1 146 304,00 639 500,00 506 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 663,00 528 663,00 265 000,00 263 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 528 663,00 528 663,00 265 000,00 263 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 275,00 178 415,00 0,00 178 415,00 58 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

60011 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 72 272,00 13 412,00 0,00 13 412,00 58 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

60016 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082 000,00 2 082 000,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

1 473 533,00 1 473 533,00 943 500,00 530 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 1 383 533,00 1 383 533,00 943 500,00 440 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 465,00 3 579 465,00 2 928 089,00 651 376,00 16 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

75011 64 581,00 64 581,00 64 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 115 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 132 577,00 3 122 577,00 2 576 577,00 546 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

75075 71 671,00 71 671,00 1 171,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 324 236,00 305 236,00 285 760,00 19 476,00 16 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 500,00 214 500,00 44 500,00 170 000,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 209 500,00 169 500,00 44 500,00 125 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Ochotnicze straże pożarne 209 500,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 9 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
259 500,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 571,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 571,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
71 671,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 324 236,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
115 400,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 187 577,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 763 465,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 64 581,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
30 000,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
1 383 533,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
90 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 78 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 473 533,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 172 272,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 244 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 2 375,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 628,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 528 663,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 497 275,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 1 146 304,00 0,00 0,00

500 Handel 528 663,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
1 146 304,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 28 220,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 455 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 493 220,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 776



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75478 11 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 861 926,00 12 964 020,00 11 131 437,00 1 832 583,00 470 906,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 4 436 019,00 4 436 019,00 0,00

80101 10 691 738,00 9 966 837,00 8 891 050,00 1 075 787,00 346 901,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 4 436 019,00 4 436 019,00 0,00

80103 1 502 406,00 1 348 033,00 1 248 200,00 99 833,00 105 373,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 598 679,00 598 679,00 75 216,00 523 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 58 313,00 58 313,00 58 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 877 290,00 858 658,00 858 658,00 0,00 18 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 118 000,00 28 000,00 90 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 110 000,00 108 000,00 28 000,00 80 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 762,00 864 986,00 506 930,00 358 056,00 0,00 319 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

15 800,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 184 762,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 280 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

877 290,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
53 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

58 313,00 0,00 0,00

Przedszkola 80 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 598 679,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 15 127 757,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 502 406,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 297 945,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

20 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 160 000,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 20 000,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 776



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85214 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 567 586,00 566 186,00 506 930,00 59 256,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 65 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 618 413,00 446 044,00 309 857,00 136 187,00 0,00 6 172 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 332 000,00 34 271,00 26 594,00 7 677,00 0,00 3 297 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 118 000,00 243 360,00 214 613,00 28 747,00 0,00 2 874 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 76 413,00 76 413,00 68 650,00 7 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 989,00 2 527 989,00 268 630,00 2 259 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00

90001 412 989,00 412 989,00 192 500,00 220 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00

90002 1 550 000,00 1 550 000,00 76 130,00 1 473 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

90026 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 737,00 26 737,00 16 737,00 10 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 26 737,00 26 737,00 16 737,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 284 000,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Biblioteki 284 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
320 737,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 737,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 45 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 550 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 650 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 917 989,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 622 989,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

42 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 118 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 76 413,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 618 413,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 332 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
22 000,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
7 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 65 376,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
7 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 162 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 567 586,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

76 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 776



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
92195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 113,00 214 113,00 162 750,00 51 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 214 113,00 214 113,00 162 750,00 51 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500 471,00 24 519 560,00 17 246 501,00 7 273 059,00 849 766,00 7 111 145,00 0,00 0,00 20 000,00 8 596 019,00 8 596 019,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Wydatki ogółem: 41 096 490,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

926 Kultura fizyczna 214 113,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 214 113,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 776



Dział Rozdział

010

01043

600

60016

60017

750

75023

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok - Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej na 2022 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 455 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 455 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Projektowanie i budowa wodociągu na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk 

nad Wisłą - wpf
230 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Zakup koparko-ładowarki dla potrzeb ZGKiM w Czerwińsku nad Wisłą z/s w 

Sielcu - wpf
225 000,00

Transport i łączność 2 160 000,00

Drogi publiczne gminne 2 082 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 082 000,00

Modernizacja drogi kruszywem w Nowym Przybojewie - roczne 200 000,00

Modernizacja dróg kruszywem - Stare Radzikowo, Wólka Przybojewska - 

roczne
83 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 300206W w m. Łbowo - wpf 600 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 300229W w m. Miączyn - wpf 220 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grodziec - wpf 335 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Janikowo - wpf 153 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Komsin - wpf 1 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Wilkowuje - wpf 360 000,00

Przebudowa dróg w miejscowości Stare Przybojewo - prace projektowe - 

roczne
50 000,00

Remont ulicy Świętokrzyskiej w Czerwińsku nad Wisłą - prace projektowe - 

roczne
20 000,00

Rozbudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą - etap I - 

wpf
10 000,00

Rozbudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą - etap II - 

wpf
50 000,00

Drogi wewnetrzne 78 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00

Remont drogi wewnętrznej (dz.405/81) w Czerwińsku nad Wisłą - roczne 78 000,00

Administracja publiczna 55 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Poprawa dostępności budynku Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad 

Wisłą - roczne
55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 776



801

80101

900

90001

90015

Strona 2 

z 2
Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą
Dariusz Stanisław Szurmak

Oświata i wychowanie 4 436 019,00

Szkoły podstawowe 4 436 019,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 436 019,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w 

Goławinie - poprawa jakości nauczania - wpf
1 884 529,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Chociszewie - wpf 2 551 490,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 390 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Zakup pojazdu specjalistycznego asenizacyjnego na potrzeby gospodarki 

ściekowej Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą - wpf
600 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00

Rozbudowa i doposażenie systemu gospodarki ściekowej Miasta i Gminy 

Czerwińsk nad Wisłą - wpf
610 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Parlin - roczne 20 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Komsin - roczne 20 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Osiek - roczne 20 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Raszewo Dworskie - 

roczne
20 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Raszewo Włościańskie - 

roczne
20 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Roguszyn - roczne 20 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wilkówiec - roczne 20 000,00

Razem 8 496 019,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Przybojewska - 

roczne
20 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zarębin - roczne 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 776



1 2 3 4

1. Dochody 33 615 112,00

2 Wydatki 41 096 490,00

3 Wynik budżetu -7 481 378,00

7 481 378,00

1. Kredyty § 952 4 611 378,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych* § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

9 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art..217 ust 2 pkt 8 ustawy o finasach publicznych

§905 2 870 000,00

0,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

*

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej 

na rok 2022

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2022 r

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 776



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 7 10 11

750 Administracja publiczna 64 581,00 64 581,00 64 581,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 581,00 64 581,00 64 581,00 0,00

Sprawy związane z USC, ewidencją ludności i obroną 

cywilną
64 581,00 64 581,00 64 581,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00

Sprawy związane z aktualizacją spisów wyborców 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00

855 Rodzina 6 480 000,00 6 480 000,00 6 480 000,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 326 000,00 3 326 000,00 3 326 000,00 0,00

Wypłata świadczeń 500+ i koszty obsługi 3 326 000,00 3 326 000,00 3 326 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego

3 112 000,00 3 112 000,00 3 112 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2022 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 776



Wypłata świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych i 

koszty obsługi
3 112 000,00 3 112 000,00 3 112 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00

Opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osob pobierające niektóre świadczenia rodzinne i 

zasiłek dla opiekuna

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00

6 546 152,00 6 546 152,00 6 546 152,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 776



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 7 10 11

600 Transport i łączność 0,00 158 860,00 58 860,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 158 860,00 58 860,00 100 000,00

Pomoc finansowa na wykonanie zadanie 

pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 

3007W Chociszewo-Przybojewo"

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Pomoc finansowa na wykonanie zadania 

pn. "Remont drogi powiatowej nr 3008W 

Grodziec - Goławin - Miączynek"

58 860,00 58 860,00 0,00

0,00 158 860,00 58 860,00 100 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Wydatki

ogółem

Dochody i Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

z tego:

OGÓŁEM

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 776



lp.

Dział Rozdział

II. 851

85154

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 120 000,00

Wydatki

Nazwa Kwota

Ochrona zdrowia 110 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dochody

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

120 000,00

I.

Dział Nazwa Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 776



lp. Rozdział

1

85153

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Ogółem 10 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2022

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Dział Nazwa Kwota

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 776



                                                       Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej 

                                                       na rok 2022

1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwińsku nad Wisłą 284 000,00

2 801 80101

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 

w Nowym Radzikowie 36 346 901,00

3 801 80103

Oddział Przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej 

im. Henryka Sienkiewicza w Nowym Radzikowie 36 105 373,00

4 801 80150

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 

w Nowym Radzikowie 36 18 632,00

754 906,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2022r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 776



1 2 3 4 5

Nazwa  Jednostki 0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa  Jednostki i zadania

1 754 75412
Wydatki zwiazane z zabezpieczeniem gotowości bojowej 

jednostek OSP na terenie Gminy
10 000,00

1 921 92195

Wydatki związane z organizacją zajęć kulturalnych dla 

dzieci i młodzieży z terenu gminy w okresie wolnym od 

nauki

10 000,00

20 000,00

20 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

                                            Załącznik nr 9 do Uchwały budzetowej na 2022r.

Razem

Jednostki 

spozasektora 

finansów 

publicznych

Razem

Ogółem

Jednostki sektora 

finansów 

Dotacje celowe dla podmiotów  zalicznych i nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych w 2022r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 776



1 2 3 4 5 6

1 801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 160 000,00

80195 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00

178 000,00 178 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów
DochodyDział Rozdział

 Załącznik nr  10 do Uchwały  budżetowej na 2022r

Ogółem

Wydatki

             Plan dochodów rachunku dochodów  oraz wydatków nimi finansowanych

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 776


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1

		2022-01-20T09:50:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




